Приложение №3
к Положению о Фестивале Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов 
к труду и обороне» (ГТО) среди трудовых коллективов
ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ
в фестивале Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне» (ГТО) среди трудовых коллективов
1-30 апреля  2025 года

от команды __________________________________________________
(наименование предприятия (учреждения) и муниципального образования Красноярского края)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	УИН

	Возрастная ступень
	Допуск врача, дата, подпись, печать

	
	
	
	
	18-19М
	

	
	
	
	
	20-24М
	

	
	
	
	
	25-29 М
	

	
	
	
	
	30-34 М
	

	
	
	
	
	35-39 М
	

	
	
	
	
	40-44 М
	

	
	
	
	
	45-49 М
	

	
	
	
	
	50-54 М
	

	
	
	
	
	55-59 М
	

	
	
	
	
	60-64 М
	

	
	
	
	
	65-69М
	

	
	
	
	
	18-19Ж
	

	
	
	
	
	20-24Ж
	

	
	
	
	
	25-29 Ж
	

	
	
	
	
	30-34 Ж
	

	
	
	
	
	35-39 Ж
	

	
	
	
	
	40-44 Ж
	

	
	
	
	
	45-49 Ж
	

	
	
	
	
	50-54 Ж
	

	
	
	
	
	55-59 Ж
	

	
	
	
	
	60-64 Ж
	

	
	
	
	
	65-69Ж
	



Допущено к участию _____ человек  

Врач _____________________/ _______________________/ М.П.

Уполномоченное лицо командирующей стороны:
______________________________________________/_________________/ М.П.                                          дата, ФИО, подпись

контактные данные представителя: ___________________(телефон, эл. почта)

 « _____ » _____________________2025 г.

[bookmark: _GoBack]
· Пустые строки в таблице удалить!!!
